
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk   
Uchwały Senatu     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
 
Uchwała nr 52/2022 
Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 28 kwietnia 2022 roku 
 
w sprawie wyrażenia zgody  
na przeprowadzenie postępowania  
w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego 
w dyscyplinie sztuki muzyczne 
w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku  
Panu drowi Tomaszowi Sowińskiemu 
 
 
 
Działając na podstawie art. 221 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku  
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, Senat Akademii Muzycznej  
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku uchwala, co następuje: 

 
 

§1 
Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku wyraża zgodę  
na przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego 
w dyscyplinie sztuki muzyczne w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki  
w Gdańsku Panu drowi Tomaszowi Sowińskiemu. 
 

§2 
Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Rektor 
Akademii Muzycznej 

im. Stanisława Moniuszki 
/-/ 

prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 
 

http://www.amuz.gda.pl/

	Uchwała nr 52/2022
	Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku
	z dnia 28 kwietnia 2022 roku

